
WAiNS.003.8.2024          

     

 

 

Uchwała nr 8/2024 

Rady Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie rekomendacji kandydatów uzupełniających skład Wydziałowej Komisji Wyborczej  

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW oraz kandydata na jej przewodniczącego na 

kadencję 2024-2028  

 

 

Na podstawie § 58 ust. 2 pkt 2 oraz § 69 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Administracji i Nauk Społecznych rekomenduje kandydatów 

uzupełniających skład Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Administracji i Nauk 

Społecznych PW na kadencję 2024-2028: 

1) dr Katarzyna Chrostowska-Malak; 

2) dr Dorota Wilkowska-Kołakowska. 

2. Rada Wydziału Administracji i Nauk Społecznych rekomenduje dr Katarzynę Chrostowską-

Malak na stanowisko przewodniczącej Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 

Administracji i Nauk Społecznych PW. 

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                            Przewodnicząca Rady Wydziału 

              Administracji i Nauk Społecznych 

  

 

                         dr hab. Justyna Łacny, prof. uczelni 


